平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

本年５月に発表した第２四半期累計期間及び通期業績予想については、３月に発生した東日本大震災による節電や消費
マインドの冷え込みの影響を受け、厳しい状況が続くものと見込んでおりました。しかしながら、電力供給の制約も当初想
定よりも緩和されていることなどにより、鉄道運輸収入を中心に当初の業績見通しを上回る水準で推移していることを踏ま
え、連結・個別ともに業績の上方修正を行うものであります。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因によ
って予想値と異なる場合があります。

以 上

平成23年8月10日
各 位

上場会社名 東京急行電鉄株式会社

代表者 取締役社長 野本 弘文

（コード番号 9005）

問合せ先責任者 財務戦略室 主計部 主計課長 常見 直明

（TEL 03-3477-6168）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を、下記の通り修正することといたし
ましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 511,000 15,000 13,000 7,000 5.60

今回修正予想(B) 527,800 29,500 27,900 15,500 12.39

増減額(B-A) 16,800 14,500 14,900 8,500

増減率(%) 3.3 96.7 114.6 121.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

590,977 41,290 39,648 20,530 16.44

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,074,000 37,000 32,000 20,000 15.99

今回修正予想(B) 1,085,000 48,000 43,000 27,000 21.57

増減額(B-A) 11,000 11,000 11,000 7,000

増減率(%) 1.0 29.7 34.4 35.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,152,125 57,119 52,873 40,051 32.05

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 108,800 16,500 12,800 7,500 5.99

今回修正予想(B) 116,300 24,200 20,400 12,000 9.58

増減額(B-A) 7,500 7,700 7,600 4,500

増減率(%) 6.9 46.7 59.4 60.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 157,077 33,132 30,006 20,551 16.43

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 238,500 30,000 21,600 16,000 12.77

今回修正予想(B) 244,800 37,000 28,700 20,000 15.96

増減額(B-A) 6,300 7,000 7,100 4,000

増減率(%) 2.6 23.3 32.9 25.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 275,139 45,184 37,466 43,174 34.50